

211 052

5063

Dodávateľ: Marián Mokráň-Auto-Mokráň

Jenisejská 7
040 12 Košice
tel: 055/674 88 78
fax: 055/674 06 22

FAKTÚRA

Číslo: 20112183
Konšt. symbol: 308

IČO: 10816194
DIČ: 1020645164
IČ DPH: SK 1020645164
Banka: VÚB a.s.
Číslo účtu: 4396943512/0200
Swift: SUBASKBX
IBAN: SK21 0200 0000 0043 9694 3512

Odberateľ: IČO: 31256481 DIČ: 2021710592
IČ DPH: SK2021710592

Školský poľnohospodársky podnik n.o
Zemplínska Teplica

076 64 Zemplínska Teplica

Vyhotovil: Mokran ml. Deň odoslania: 04.03.2011 Forma úhrady: PP
Deň vyhotovenia: 04.03.2011 Dodanie tovaru/služby: 04.03.2011 Deň splatnosti: 18.03.2011
Zákazka: ZAK2011/8525, 21.02.2011 Vozidlo: HE153BH, Grand Vitara

Faktúrujeme Vám	Množstvo M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
<i>Za materiál:</i>				
Podložka-G.Vitara	4 ks	2,82 €	11,28 €	20 %
		84,96 Sk	339,82 Sk	
Gumicky-G.Vitara	4 ks	4,67 €	18,68 €	20 %
		140,69 Sk	562,75 Sk	
Skrutka ramena- G.Vitara	2 ks	6,78 €	13,56 €	20 %
		204,25 Sk	408,51 Sk	
Matica-G.Vitara,Jimny	2 ks	1,51 €	3,02 €	20 %
		45,49 Sk	90,98 Sk	
Skrutka-G.Vitara,Samurai	2 ks	5,28 €	10,56 €	20 %
		159,07 Sk	318,13 Sk	
Matica ramena - G.Vitara	2 ks	3,38 €	6,76 €	20 %
		101,83 Sk	203,65 Sk	
Svetlo lave do zad,naraz,Jimny,G.Vitara	1 ks	37,49 €	37,49 €	20 %
		1129,42 Sk	1129,42 Sk	
Poloos p.p-G.Vitara 98-	1 ks	597,66 €	597,66 €	20 %
		18005,11 Sk	18005,11 Sk	
Simering prevodovky G.V/klukovky-Ignis	1 ks	8,73 €	8,73 €	20 %
		263,00 Sk	263,00 Sk	
Kľučka zadných 5 dverí - G.Vitara	1 ks	64,24 €	64,24 €	20 %
		1935,29 Sk	1935,29 Sk	
Svetlo zadne lave brzdoe-G,VITARA	1 ks	84,74 €	84,74 €	20 %
		2552,88 Sk	2552,88 Sk	
Matice-G.Vitara	4 ks	1,58 €	6,32 €	20 %
		47,60 Sk	190,40 Sk	
Cap stab. tyce - G.Vitara	2 ks	34,99 €	69,98 €	20 %
		1054,11 Sk	2108,22 Sk	
Rameno spodne komplet lave - G.Vitara 98	1 ks	126,00 €	126,00 €	20 %
		3795,88 Sk	3795,88 Sk	
Rameno spodne komplet.prave-G.Vitara 98	1 ks	126,00 €	126,00 €	20 %
		3795,88 Sk	3795,88 Sk	
Skrutka kolesa-Swift 98-,Vitara	2 ks	1,72 €	3,44 €	20 %
		51,82 Sk	103,63 Sk	

Strana č. 1, pokračovanie na ďalšej strane...

✓ 1525 04910 V=955 511500

0
511 133

Matica kolesa-Swift 1998-,Vitara	2 ks	2,03 €	4,06 €	20 %
		61,16 Sk	122,31 Sk	
Cistic brzd-Wurth	1 ks	18,13 €	18,13 €	20 %
		546,18 Sk	546,18 Sk	
Matica kolesa-Swift 1998-,Vitara	3 ks	2,03 €	6,09 €	20 %
		61,16 Sk	183,47 Sk	
Ziarovka celosklenna-5W	2 ks	0,24 €	0,48 €	20 %
		7,23 Sk	14,46 Sk	
Spona	10 ks	1,44 €	14,40 €	20 %
		43,38 Sk	433,81 Sk	
Olej MOBILUBE 1SHC 75W-90- 1l	1,8 l	13,51 €	24,32 €	20 %
		407,00 Sk	732,66 Sk	
Paska-nylon	2 ks	0,20 €	0,40 €	20 %
		6,03 Sk	12,05 Sk	

Za vykonanú prácu:

Umytie-podvozok	1 hod	21,24 €	21,24 €	20 %
		639,88 Sk	639,88 Sk	
Poloos p.p,unasac,predny naboj-v-z	3,5 hod	21,24 €	74,34 €	20 %
		639,88 Sk	2239,57 Sk	
Rameno spodne lave + prave	4 hod	21,24 €	84,96 €	20 %
		639,88 Sk	2559,50 Sk	
Tyc stabilizatora prava+lava v-z	1,5 hod	21,24 €	31,86 €	20 %
		639,88 Sk	959,81 Sk	
Geometria PN,kontrola+zoradenie	1,5 hod	21,24 €	31,86 €	20 %
		639,88 Sk	959,81 Sk	
Svetlo z.l 2x v-z	0,4 hod	21,24 €	8,50 €	20 %
		639,88 Sk	256,07 Sk	
Klucku zad.piatych dveri v-z	0,4 hod	21,24 €	8,50 €	20 %
		639,88 Sk	256,07 Sk	
Zlava na materiál 7 %	1	-87,69 €	-87,69 €	20 %
		-2641,70 Sk	-2641,75 Sk	

Rozpis DPH	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu
	20 %	1429,91	285,98	1715,89
(1 € = 30,1260 Sk)	Spolu bez DPH:	43 077,47 Sk	1 429,91 €	
	Celková DPH:		285,98 €	
	Celková suma:	51 692,90 Sk	<u>1 715,89 €</u>	

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Pri nedodržaní termínu splatnosti má dodávateľ právo zadržať automobil až do zaplatenia celej čiastky opravy podľa § 151s Občianskeho zákonníka.

Číslo ŽR: 805-1808 Obvodný úrad Košice

prevzal

pečiatka, podpis

Počet strán

Spracované programom Autoservis 4.31 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk